Mahkeme ilamları ile senetlerin

⁵ Mecelle'nin Latin alfabeli hâlinin tamamı için bkz.: Berki, Ali Himmet, Açıklamalı Mecelle, Banka Ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü, Ankara, 1959.

delil tutulması hakkında 1279/1879 tarihli nizamnâme, 1299/1882 tarihli icâreteynli vakıflar hakkında bir müzekkere, 1293/1876 tarihli kasâme meselesi üzerine tezkire bunların en meşhurlarıdır.

Mecelle Cemiyeti bir de muhakeme usulüne dair 301 maddelik kanun lâyihası hazırladı ve Şûrâ-i Devlet'e takdim etti. Şûrâ-i devlet, müzâkere sırasında, Fransa ve diğer Avrupa muhakeme kanunlarından istifade ile bazı değişiklikler yaptı ve Usul-i Muhakeme-i Hukukiyye Kanunu adıyla 1279/1879 senesinde neşredildi.

Bu arada Mecelle Cemiyeti'nin çalışmaları yavaşladı ve 1306/1888 yılında, ihtiyaç hâsıl olduğunda tekrar toplanmak üzere tatil olundu. 1916 ve 1923 yıllarında Mecelle'yi tadil etmek üzere birer encümen kuruldu ve çalışmalarına başladı ise de, teklif edilen maddeler kanunlaşamadı.⁶ Encümenin teklif ettiği maddeler arasında; "İcâb ve kabul, telefon ve telgrafla dahi olur" gibi yeni maddeler vardı.